2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 марта 2022 г.                            г. Георгиевск                                           № 60-р

О признании утратившими
силу некоторых распоряжений

администрации Георгиевского

городского округа

Ставропольского края

В соответствии с распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 октября 2021 г. № 181-р        «О создании комиссии по классификации информационных систем в аппарате администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края
1. Признать утратившими силу распоряжения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:

от 14 июля 2021 г. № 99-р «О внесении изменения в состав комиссии по классификации информационных систем персональных данных и оценки уровня их защищённости в аппарате администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от  24 декабря 2020 г. № 196-р»;

от 24 сентября 2021 г. № 154-р «О внесении изменения в состав комиссии по классификации информационных систем персональных данных и оценки уровня их защищённости в аппарате администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от  24 декабря 2020 г. № 196-р».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 октября 2021 г.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев